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Terveisiä elokuun helteestä!
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Olemme jo aiemminkin kertoneet 
Kitasuzurandain seurakunnan aktiivisesta 
raamattupiiriilaisesta, valkotukkaisesta ja 
hymyilevästä Hiroko Satakesta. Haluamme 
vähän täydentää hänen tarinaansa. 

Rouva Satake täyttää elokuussa 89 vuotta, 
mutta hoitaa edelleen mm. kirkon puutarhaa 
ahkerasti. Satake-san kertoo mielellään, 
kuinka hän ensi kertaa tuli Kitasuzurandain 
kirkkoon. Vuonna 1981 Sataken perhe 
muutti kirkon lähistölle uuteen kotiin. Hän 
ei tuntenut ketään alueelta, oli sairautta 
ja mieli oli maassa. Ennen kaikkea Satakea 
oli jo muutaman vuoden vaivannut tunne 
siitä, että hän on huono ja syntinen ihminen. 
Aviomies yritti lohduttaa, että kaikkihan ovat 
erehtyväisiä ihmisiä, mutta se ei auttanut. 

Vain noin kaksi viikkoa muuton jälkeen Satake 
näki paikallislehdessä läheisen luterilaisen 
kirkon mainoksen. Siinä kutsuttiin alueen 
väkeä evankelioivaan iltatilaisuuteen. Satake 

Rouva Satake hoitaa seurakunnan puutarhaa huolellisesti.
“Je Herra on alati ohjaava sinua. Aavikon pahtteessakin hän elvyttää voimasi ja vaihvistaa jäsenesi. Sinä olet kuin vehmas puutarha, kuin lähde, 

jonka vesi ei ehdy.” Jes. 58:11

ei ollut koskaan käynyt kirkossa, eikä 
tuntenut kristinuskoa ennestään lainkaan. 
Silti hän päätti lähteä tähän kokoukseen. 
Tilaisuudessa evankelistapastori Shigeru 
Masaki puhui kuin suoraan hänelle: 
”Jeesus Kristus kuoli ristillä sinun syntiesi 
vuoksi. Jeesuksen tähden saat kaikki 
syntisi anteeksi.” Siltä istumalta Satake 
otti tämän ilosanoman vastaan. Siitä 
lähtien Satake alkoi käydä joka viikko 
jumalanpalveluksessa ja raamattupiirissä ja 
sai kasteopetusta. 

Rouva Sataken ja hänen tyttärensä 
kastejuhlaan samana vuonna osallistui 
yllättäen myös hänen aviomiehensä, ensi 
kertaa kristillisessä kirkossa. Kävi niin, 
että mieskin alkoi käydä seurakunnan 
tilaisuuksissa vaimon kanssa. Sataken 
kodissa pidettiin myös säännöllisesti 
kotikokouksia. Perheen kanssa asui miehen 
harras buddhalainen äiti, joka alkuun lähti 
pois kotoa kokouksen ajaksi.
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Jumalan rohkaisua elämääsi toivottavat:

Iloiten kiitämme Taivaan Isää:

Rukoilkaamme yhdessä:

Asako ja Lauri 

• Evankeliumi menee eteenpäin 
Japanissakin, vaikka joskus siihen 
menee aikaa!

• Virkistävä kesäloma luonnon helmassa

• Tyttäremme Suomen matka sujui 
hienosti.

• Lähettäjät ja seurakunnat, jotka tukevat 
Japanin lähetystyötä uskollisesti!

• Sataken perheen puolesta, aikuiset 
lapset ja lapsenlapset eivät tällä hetkellä 
ole seurakuntayhteydessä.

• Awajin seurakunnssa pidetään 8.9. 
“Suomi-tapahtuma”, johon toivotaan 
kävijöitä ympäristön asukkaista.

• Kitasuzurandaihin seurakuntaan olemme 
ideoineet aikuisten englannin kielen 

piiriä. Haluaisimme tavoittaa alueella 
asuvia ei-kristittyjä paremmin.

• Mahdollisuutta jatkaa Japanin 
lähetystyössä myös tulevinakin vuosina 
Suomen ev.lut. kirkon tukemana.
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enää usko kuin kristinuskoon. Mies 
valitteli, että hänestä tuntuu, että Pyhä 
Henki ei puhu hänelle samalla tavalla 
kuin vaikuttaa vaimolle puhuvan. 
Joku sitten sanoi jossain vaiheessa 
miehelle: ”Astu vain rohkeasti Jumalan 
veneeseen, se on paras päätös. Jumala 
kyllä kuljettaa perille. Kyllä se siitä 
sitten uskokin avautuu.” Näin hän 
sitten teki ja sai vuonna 1995 ottaa 
vastaan kasteen  ja uskonlahjan, useita 
vuosia vaimonsa ja äitinsä jälkeen.
Nyt anoppi ja aviomies ovat jo Taivaan 
kodissa. Sataken päivärutiiniin kuuluu 
edelleen yhden Raamatun luvun 
lukeminen aamulla ja virren laulu. 
Satake on musiikkikoulutuksen saanut 
sopraano, joka mielellään laulaa 

Jossain vaiheessa kuitenkin rouva 
Satake huomasi, että anoppi kuunteli 
viereisessä huoneessa salaa kokousta. 
Anoppi kutsuttiin ensi kerralla mukaan 
ja hän myös alkoi käydä mielellään 
kirkossa. Jonkin ajan kuluttua anoppi 
halusi tulla kristityksi ja kastettiin 
vuonna 1988. Rouva Sataken ja anopin 
päivärutiineihin kuului vuosien ajan 
joka-aamuinen Raamatun luku ja 
virren laulaminen. 
Sataken mies kävi edelleen perheen 
kanssa kirkossa, mutta häntä ei oltu 
kastettu. Välillä hän jäi jopa vuodeksi 
pois seurakunnan toiminnasta, mutta 
luki edelleen paljon Raamattua. Hän 
kertoi myös vaimolleen, että ei hän kyllä 
mihinkään muuhun uskontoonkaan 

<< Raamatun kautta Jumala puhuu Satake-sanille 
päivittäin. Raamattupiirissä on hienoa nähdä, kuinka 
Jumala Henkensä kautta puhuttelee itse kutakin. 

Vietimme kesälomamme Naganon läänissä. Ilmasto 
on siellä sen verran viileämpi, että pärjää ilman 

viilennyslaitteita ja uimaan järveen pääsee joka päivä. >>  

hengellisiä lauluja. Sataken talossa 
pidetyn kotikokouksen kävijöistä 
lukuisia on tullut kristityksi.
Jokaviikkoinen Raamattu- ja 
rukouspiiri kirkolla on Satakelle 
tärkeä. Rouvasta kyllä huomaa, 
että Jumalan Sana on ollut hänelle 
rakas ja sitä on paljon tutkittu. 
Piirin päätteeksi rouva lähtee taas 
puutarhaan nyppimään rikkaruohoja, 
vaikka ikä jo vähän painaa siinä 
touhussa. Me nuoremmat lähdemme 
häntä auttelemaan, toki rouvan 
topakan ohjeistuksen mukaisesti. 
Jumalan Sana on saanut kasvaa 
ja tuottaa hedelmää Satake-sanin 
elämässä. Myös seurakunnan 
puutarha kukoistaa.                    (AP)


